江苏省建筑行业协会
工程建设质量与技术管理分会
苏建协质（2019）7号

关于建立健全江苏省工程建设
质量管理小组评价专家库的通知
各设区市建筑（行）业协会、省有关专业分会，各会员单位：
多年来，我省工程建设质量管理小组活动作为群众性质量管理活动，在推动工程建设行业发展、质量提升、管理创新等方面发挥了积极作用。为更好地促进我省质量管理小组活动开展，发挥质量管理小组评价专家的专业优势，确保活动质量，提升活动水平，分会决定建立健全工程建设质量管理小组评价专家库。现将有关事项通知如下：
一、申报条件
1、拥护党的路线、方针、政策，热爱质量管理小组工作，有很强的事业心和敬业精神；
2、从事质量管理工作8年以上，具有大专以上学历和中级（含）以上职称，并有较高的质量管理小组活动理论水平和实践经验；
3、具有质量管理小组活动中级（含）以上推进者（诊断师）资格证书，且证书在有效期内，可优先申报；
4、年龄60周岁以下（研究员级高级工程师可适当放宽），身体健康，能胜任高强度的评价工作；
5、有较强的逻辑思维能力和语言表达能力，能够认真、公正、诚实、廉洁地履行职责；
6、近三年担任过行业、市级优秀质量管理小组评价专家优先申报。
二、申报资料
1、质量管理小组评价专家申报表（附件1）；
2、身份证和职称证以及学历证复印件；
3、质量管理小组活动推进者（诊断师）资格证书复印件；
4、近三年指导（或参与）的质量管理小组获评省级及以上优秀小组证明材料；
5、近三年担任行业、市级质量管理小组评价专家证明材料；
6、2寸免冠证件照一张（粘贴申报表中）。
7、以上资料纸质版和电子版各一份，电子版拷贝U盘。
三、申报程序
1、请各推荐单位（各设区市协会、省有关专业分会，下同）按要求组织推荐工作，认真填写《推荐质量管理小组评价专家汇总表》（附件2）。
2、请各推荐单位于8月16日前将申报资料和《推荐质量管理小组评价专家汇总表》的纸质版、电子版报送至分会。
3、分会秘书处组织专家对申报材料进行审核；
4、分会召开会长办公会审定通过。
四、专家公告
拟推荐的工程建设质量管理小组评价专家须经统一培训考核（时间另行通知），合格后颁发专家聘书，并在行业内进行公告。持聘书可在我省各级组织的工程建设质量管理小组活动中担任评委职务。
联 系 人：孙爱华  丁仁龙
联系电话：025-86386411、13851538537、18652965521

联系邮箱：253906322@qq.com（QQ：253906322）
联系地址：南京市云龙山路99号省建大厦B座305室
                                 二O一九年七月二十日
附件：1、工程建设质量管理小组评价专家申报表
2、

HYPERLINK "http://www.cacem.com.cn/n13/c29947/part/87773.doc"
推荐工程建设质量管理小组评价专家汇总表

抄送：江苏省建筑行业协会
附件1：
工程建设质量管理小组评价专家申报表
	姓  名

	年 龄

	（照片）

	职  务

	职 称

	办公电话

	手机号

	电子邮箱

	身份证号码

	主要工作经历及业绩（限500字）

	担任质量管理小组评委情况

	所在单位意见
                             （公章）

	推荐单位意见
                             （公章）

附件2：
推荐工程建设质量管理小组评价专家汇总表
推荐单位： （盖章）                                                 填表日期：       年    月    日
	姓名
	身份证号
	手机号
	电子邮箱
	职务
	职称
	专业
	单位名称

说明：本表由推荐单位汇总后填写并加盖公章。